w zakresie promocji i organizacji wolontariatu pn. „Promowanie idei wolontariatu  

i wspieranie działań wolontarystycznych pomorskich organizacji pozarządowych  

na poziomie wojewódzkim i międzynarodowym”, wraz z udzieleniem dotacji 

z budżetu województwa na rok 2026 w wysokości 280 000,00 zł (słownie: dwieście 

osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) podmiotom wymienionym w załączniku Nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Szczegółowe zasady realizacji zadania zleconego, udzielenia dotacji oraz jej 
rozliczenia zostaną określone w odrębnych umowach. 

§ 3. 

Nie zleca się realizacji zadania publicznego podmiotom wymienionym w załączniku